§. c. 20. §. 7.

§. c. 18. §. 1

§. c. 27. §. 13

in fine

J. c. 31. §. 6

§. c. 17. §. 13.

& §. c. 27. §.

12. & J. c. 32.

§. 11.

§. c. 14. §. 15

& J. c. 53. §. 16

§. c. 25. §. 10

& J. c. 40 §. 9

§. eo. in pri.

& §. c. 21. §.

9. & J. c. 34.

§. 3.

§. c. 23. §. 11.

in fine, & J.

c. 39. §. 5.

§. c. 22. §. 1.

& §. c. 2. §. 4

§. c. 27. §. 16

§. c. 27 §. 17

§. c. 27. §. 15

& J. c. 52. §. 12.

§. eo. in pri.

§. c. 15. §. 28

& J. c. 30 §. 9

J. c. 31. §. 2.

§.eo. i prin. VII § Septimo Thaddæus denotat iracundos per fluctus fieri maris, ut
 §.ca. 25. §.7 pote inquietos & amarus qui suas despumant confusiones. Porro tempore præ-
 & j. eod. §.8 senti ira nostri bilis multa causat homicidia, quorum quotidie infinita commit-
 in prin. tuntur ex negligentia superiorum & temeritate audacium. Aduersus illos ait do-
 minus in Esdra: Perentibus à me misericordiam non miserebor, quando inuoca-
 bitis me, non exaudiam vos, maculastis enim manus vestras sanguine, & pedes ve-
 stri impigri sunt ad committenda homicidia, nempe veloces hominum pedes
 ad effundendum sanguinem. Quod verificatur iam in quinto ecclesiæ statu, quo
 §.ca. 27. §.3 niam sanguis sanguine modo tangit. Nam manus nostræ iam sanguine sunt ple-
 & j. ca. 46. §.2 næ, alius alium per inuidiam occidit, & omnia commixta sunt sanguine. Et licet
 impijs & sceleratis homicidis lex posita sit, ipsi tamē impuniti euadunt. At talia
 qui agunt, & qui consentiunt agentibus, digni sunt morte, scriptura dicitur:
 Non misereberis homicidæ odiosi, sed auferes noxium sanguinem de Israel.
 §.c. 26. §.4 Hinc Birgitta audiuit vocem de terra clamantium: O domine rex iuste, iudica
 & j. eod. §.8 super reges & principes nostros, & attende super effusionem sanguinis nostri.
 in fi. Et Esaias inquit: Ecce dominus egredietur de loco suo, ut visitet iniquitatem ha-
 bitatorum terræ, & reuelabit terra sanguinem suum, & non operiet ultra inter-
 fectos suos. Eadem præconizata nobis plagâ videtur nunc imminere, quoniam
 his temporibus humanus sanguis innocenter & præter iustitiam ultra modum ef-
 funditur. Omnes enim homines vindictam appetunt, fatuus quidem statim in-
 §.ca. 52. §.16 dicat iram suam, & ira stulti grauior est saxo. Vir denique iracundus prouocat ri-
 xas, postea ira non habet misericordiam, nec erumpens furor. Exin per iram ho-
 micidij fraternitas deperit, quia gladium euaginant peccatores, intendunt arcu
 ut decipiant pauperem & inopem, ut trucident reos corde, ac interficiunt san-
 guinem innocentem. Et interfecta est terra, id est homines in terra habitantes, alias
 infecta, id est polluta est terra in sanguinibus, contaminata est in operibus eor-
 §.ca. 36. §.7 Idcirco ait dominus: Vlsciscar sanguinem seruorum meorum.
 VIII § Homicidia insuper voluntaria, vel etiam latrocinia apud nos re-
 linquuntur impunita, vel pœna capitalis in pecuniariam commutatur pro facul-
 tate homicidarum, in quantum quisque est soluendo, nisi vero in corpore luere co-
 §.ca. 25. §.2 gitur, dum habet quod soluat. Per huiuscemodi leuitatem iudicium & auaritiam
 §.eo. §.2. & ad plura homicidia committenda latrones illiciuntur. Memini certe quosdam
 §.eo. §.7 in criminosos pro commissis homicidijs pecuniaria esse punitos pœna, minoris qui-
 princ. dem summæ quàm salarium est macellarij pro vnus bouis laniatione, latrones
 quippe facilius atque securius euadunt, hominem interficiendo, quàm vulnerando
 & ita Italicum prouerbiū in Alemania modo præualet, homo mortuus non fa-
 §.ca. 19. §.6 cit guerram. Olim in ciuitatibus Germania habitauit iustitia, hodie homicidæ.
 Cum autem deum ad irascendum prouocamus quando homicidia, quibus vehe-
 §.ca. 25. §.8 menter offenditur, insequi & vlscisci differimus, quis nunc dubitat, ex quo princi-
 pes & iudices nostri sanguinem humanum innocenter effusum legitime non vin-
 §.c. 31. §.4 dicant, quin deus iustus iudex eadē maleficia propediem sit vindicaturus, quod pro-
 §.c. 11 §. 1. i fi pter primū homicidiū Cain, totū terrarū orbem maledictioni supposuit, ac alias
 & j. eod. §.9 idem saluator & iudex noster dicit illis innocenter interfectis, ut requiescant tē-
 & j. ca. 30. §.4 pus adhuc modicum, donec compleatur numerus conseruorum & fratrum eorū
 §.eo. §.7. & qui interficiendi sunt, scilicet in præsentibus quinto & sexto statibus, sicut & illi
 §.c. 35. §.7 interfecti sunt in prioribus quatuor statibus.
 §.c. 4. §.5 & IX § Sed quia in hoc seculo impij præualeant aduersus iustos, & bene est
 §.c. 43. §.1 omnibus qui præuaricantur, & inique agunt, ideo statim deus erit iudex impio-
 rum, quorum gladius intrabit in corda ipsorum, & arcus eorum confringetur.
 nec enim in gladio eorum possidebunt terram, neque in arcu suo sperabunt, & gla-
 §.c. 5. §.2 & dius suus non saluabit eos, quia vera & iusta sunt iudicia dei, qui iudicauit de me-
 §.ca. 43. §.4 retrice magna, quæ corruptit terram in prostitutione sua, & deus vindicabit san-
 §.c. 17. §.24 guinem seruorum suorum de manibus eius. Nam in prophetijs dicitur: Væ ci-
 uitas sanguinum, vniuersa mendacij, dilaceratione plena, non recedet à te rapina.